SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS EXATAS

BANCA EXAMINADORA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR
EFETIVO — REGIONAL JATAÍ /UFG

Edital nº 18/2018

ÁREA: Física Geral

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data e horário, torno pública a

Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor da Carreira do Magistério

Superior da Regional Jataí da Universidade Federal de Goiás, na área de Física Geral, conforme o

que consta do Processo n2  23070.006255/2018-95.

NOME INSTITUIÇÃO
COMPOSIÇÃO

DA BANCA
Henrique Almeida Fernandes UFG / Regional Jataí Presidente

Alexandre Pancotti UFG / Regional Jataí Membro

Ruberley Rodrigues de Souza IFG — Jataí Membro

Maurício José Alves Bolzam UFG / Regional Jataí Suplente

Paulo Henrique de Souza IFG — Jataí Suplente

Chefia da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Exatas da Regional Jataí da Universidade
Federal de Goiás às 15h do dia dez de maio de dois mil e dezoito.

- 	,
(<27i

...,,ovanni
cft

Prof Dr. Giovanni  Cavichioli Petrucelli
Chefe da UAE de Ciências Exatas da UFG/REJ

	Page 1